Administrativa, para desempeharse en el despacho de la Legisladora peticionante.

Que se considera oportuno autorizar dicha solicitud de acuerdo a lo requerido,
conforme a lo nomado por los articulos 43 y 45 de la Ley Nacional N° 22.140, a partir del dia
de su notificaci6n y por el t6rmino de trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Que  la  suscripta  se   encuentra  facultada  para  el  dictado  del  presente  acto
administrativo,  conforme  a  lo  establecido  en  la  Constituci6n  Provincial  y  el  Reglamento
Intemo de la Cinara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL PODER

[...]

dependiente de la Direcci6n de Despacho y Trinite Documental perteneciente a la Direcci6n
General de Administraci6n de Secretaria Administrativa, para desempefiarse en el Despacbo
de la Legisladora Maria Victoria VUOTO, a partir del di'a de su notificaci6n y por el termino
de trescientos sesenta y cinco dias (365) dias, de acuerdo a la nota presentada; por los motivos

Recursos Humanos. Cumplido, archivar.

"Las lslas Malwinas, Georgias del Sur y los espacios mariti:mos e lnsulqi.es son Angentinos"